[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________                                                                                № ______

ст-ца Геймановская

О ведении реестра муниципального имущества

 Геймановского сельского поселения Тбилисского района

Во исполнение части 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства экономического развития РФ от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,  решения Совета Геймановского сельского поселения Тбилисского района от 27 февраля 2014 года № 583 «О порядке учета муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района», руководствуясь статьями 8, 31, 67, 68 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, п о с т а н о в л я ю:
1. Муниципальным учреждениям и предприятиям, имеющим муниципальное имущество Геймановского сельского поселения Тбилисского района в хозяйственном ведении, оперативном управлении ежегодно до 1 марта, представлять в администрацию Геймановского сельского поселения Тбилисского района сведения об указанном имуществе, для внесения в Реестр муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района, согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Установить, что затраты по учету муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района и ведению Реестра муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района осуществлять за счет средств местного бюджета.
3. Ведущему специалисту администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района Кононенко Е.С., главному  специалисту (главному бухгалтеру) администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района Клычевой Е.Ф., эксперту (бухгалтеру) администрации Геймановского сельского поседения Тбилисского района Колесниковой Г.Я. привести в соотвествии с действующим законодательством реестр муниципального имущества Геймановского сельского поселения Тбилисского района в срок до  10 марта 2014 года.
   4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Геймановского сельского поселения

Тбилисского района                                                                    И.А.Новосадова